
                                                kazališni hit „metODA ZA BRAK“!!
klkl

O PREDSTAVI:

 što žene misle, što muškarci žele,  kako riješiti bračne probleme i pritom se odlično zabaviti vidjet 
ćete u 75 minuta komedije „metODA ZA BRAK“ u kojoj nas gospodin i gospođa Mikić uz pomoć 
bračne savjetnice na duhovit i originalan način  vode kroz sve korake dosad nepoznate metode za 
uspješan brak...

Predstava je bila dio službenog programa  Festivala glumca u RH , i dosada je napunila dvorane
diljem Hrvatske preko 70 puta !

Ako ste ljubitelj pravih kazališnih komedija i želite se samo smijati ,pravac u kazalište. Dajemo
garanciju na zabavu !

Vidimo se :) 

        REDATELJICA:   Iva Srnec,  TEXT:autorski projekt  DRAMATURGINJA : Nina Horvat PRODUCENTICA: Matea 
Elezović Brdar, GLUME: Matea Elezović Brdar,Petra Težak,Zlatan Zuhrić Zuhra



                                            *MEDIJI O NAMA*

Rasprodana prva izvedba 
predstave 'Metoda za brak', nemojte ponovno 
ostati ispred Lore!
Petra Težak, Matea Elezović i Zlatan Zuhrić Zuhra garantiraju 70 minuta dobre zabave u subotu

Znate li onu situaciju kada na koncertima publika izvođače vraća na 'bis'  i viče 'Vrati se' ili 'Hoćemo još'. Tako je 
otprilike bilo početkom mjeseca na splitskoj izvedbi predstave 'Metoda za brak', kada je dobar dio publike ostao ispred 
dvorane jer nisu uhvatili karte. Ova se hit komedija vraća u Loru 27. veljače u 20 sati, a istog dana će se održati i druga 
izvedba u 21.30 jer je ova ranije već - rasprodana!

Radi se o 70-minutnoj predstavi u kojoj nas gospodin i gospođa Mikić (Zlatan Zuhrić Zuhra i Matea Elezović) uz 
pomoć bračne savjetnice (Petra Težak) na originalan način vode kroz sve korake poznate metode za brak... 

Redateljica je Iva Srnec, dramaturginja Nina Horvat, a zanimljivo je dodati da su Matea Elezović i Petra Težak 
završile Glumu u Splitu. Elezović je, dodajmo, osnivačica i umjetnička voditeljica Hit teatra koji uspješno djeluje već 



četiri godine.Ulaznice za subotnju predstavu, po cijeni od 60 kuna, mogu se kupiti na blagajni Lore od 14 do 20 sati.     
Antonia Klanac | 24. 02. 2016. | 09:31h

Kategorija: Kultura 

Zuhra i dvije plavuše punu Vidru nasmijali do suza.

Nakon rasprodane pretpremijere i gostovanja u Daruvaru i Novskoj, u do posljednjeg 
mjesta punoj Vidri održana je svečana zagrebačka premijera komedije MetODA za 
brak Hit teatra, neovisnog kazališta koje pod umjetničkim vodstvom glumice Mateje 
Elezović uspješno djeluje već četiri godine.

U lepršavoj i zabavnoj komediji koja od prvog trenutka publici nije skidala osmijeh s lica,
u bračnoj se ordinaciji našao Zuhra kao gospodin Mikić i njegova ljepša polovica, glumica 
Matea Elezović, a savjete su potražili kod atraktivne ‘doktorice za ljubavne odnose’, 
glumice Petre Težak.

Tipične situacije iz muško-ženskih odnosa, kao i dobro poznati zarazni humor zvijezde 
Večernje škole, popularnog Zuhre, uz glumački razigran i duhovito šarmantan ženski 
duo, izazvale su oduševljen pljesak publike, a iz prvih su redova predstavu pratile brojne
osobe iz kulturnog i javnog života, poput Gorana Grgića, Špire Guberine, Ane Gruice, 
Matije Prskalo, Ivane Plechinger, Radovana Ruždjaka, Mladena Ćuture, kao i cijela ekipa 

http://www.wish.hr/category/mozaik/kultura/


Večernje škole te roditelji Mateje Elezović, glumica Jadranka Elezović i pisac Matko 
Elezović. 

Poslije premijere uslijedilo je ugodno druženje u foajeu Vidre, gdje su glumice Matea 
Elezović i Petra Težak zablistale u ženstvenim i elegantnim kreacijama dizajnerice 
Tajane Tudor, a Zuhra je, zbijajući i dalje šale na račun braka i našeg političkog mraka, 
bio glavni komičar i izvan scene.

Autorski projekt komičara Zuhre i glumica Mateje Elezović i Petre Težak, MetODU za 
brak, očekuje turneja po hrvatskim gradovima, kao i sljedeće izvedbe u Vidri, zakazane 
za 3. i 16. prosinca. Sudeći prema prvim reakcijama publike, prethodna komedija Vlaška 
posla u produkciji Hit teatra čiji se broj izvedbi popeo na 60, dobila je dostojnog 
nasljednika. 

Fotograf: Petar Santini

2.KAFE GRADSKOG KAZALIŠTA MetODA za brak -
metoda za dobru zabavu 
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Hit teatar donio je na prvoj večeri KaFe-a prepunu dvoranu humora, koji lako dopire do mnogih, a posebno onih s 
bračnim iskustvom. Jednostavne i toliko česte situacije nepotrebnih bračnih nesuglasica, naizgled sukobi zbog muške i 
ženske percepcije, zapravo se lako rješavaju – poruka je predstave „MetODA za brak“, koju su odigrali  Zlatan Zuhrić
Zuhra, Matea Elezović i Petra Težak. Ne treba niti spominjati Zuhrin zarazni humor, a nisu zaostajale niti Matea 
Elezović i Petra Težak. Matea Elezović je osnivačica i umjetnička voditeljica ovog uspješnog Hit teatra, predstava 
"MetODA za brak", kao i prethodna hit predstava ovog teatra „Vlaška posla“, puni dvorane gdje god se izvodi.

2.  KaFe  započeo  je  ljetnim  i  zabavnim  humorom,  jednostavnih  situacija  i  komičnih  obrata.  Sutra  se  nastavlja
gostovanjem  kazališta  iz  Virovitice,  s  predstavom  „Nećeš  razbojniče“,  koja  također  obećava  dobru  zabavu.  Za
umirovljenike, studente i učenike ulaznice su besplatne.

Tekst: B. Starčević Tesari
Foto:Hrvoje Kusik

LJETU U GRADU ZRINSKIH 2016

FOTO: MetODA za brak pred punim Atrijem
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                                                                   Nastavak ljeta uz odličnu
predstavu i poznate                                                     glumce ispunio Atrij do

posljednjeg mjesta 

Ljeto u gradu Zriskih nastavlja se gostovanjem HIT Teatra sa odličnom predstavom MetODA za brak. Glumci su bili
oduševljeni prepunim Atrijem pa su dali sve od sebe kako bi zabavili čakovečku publiku.Što žene misle, što muškarci
žele,  kako riješiti  bračne probleme i  pritom se odlično zabaviti,  vidjet  ćete  u 70 minuta komedije  „metODA ZA



BRAK“ u kojoj nas gospodin i gospođa Mikić (Matea Elezović, Zlatan Zuhrić Zuhra) uz pomoć bračne savjetnice
(Petra Težak) na duhovit i originalan način  vode kroz sve korake poznate metode za brak, otkrivajući pritom stvari
koje nisu željeli otkriti...

U 70-minutnoj komediji lepršavog humora, prepunoj dobro poznatih situacija iz muško-ženskih odnosa, kod bračne je
savjetnice kao gospodin Mikić pomoć potražio popularni Zlatan Zuhrić Zuhra. Zvijezda 'Večernje škole' i 'Zločeste
djece' na užarenom se stolcu „bračne ordinacije“ našao između dvije plavokose vatre, svoje bolje bračne polovice, koju
igra talentirana Matea Elezović, i "opasne doktorice" Petre Težak.

Duhovitu i uzbudljivu MetODU za brak dramaturški je oblikovala Nina Horvat, a režija je povjerena Ivi Srnec.

Galeriju pogledajte ovdje:metoda za brak

FOTO: Mario Golenko

Dugoselci uživali u bračnim biserima i 
metodama
05.10.2016. 

Matea Elezović i Zlatan Zuhrić Zuhra u ulozi bračnoga para Mikić, sa savjetnicom koju je odigrala Petra 
Težak, nasmijali su dugoselsku publiku na predstavi "metODA za brak" koja je odigrana protekle subote u 
Dvorani "Preporod". 

Supružnici su najprije individualno, svaki sa svog stajališta, izvijestili publiku o svojim bračnim i vanbračnim 
problemima. Potom su to puno dinamičnije učinili u dijalogu. Posjetitelji su reagirali smijehom na interpretacije 
bračnih bisera, koje su mnogi prepoznali u svojim bračnim vodama gdje obično izostaje scenska doza humora.

http://www.mnovine.hr/galerije/1/Ljeto%20u%20gradu%20Zrinskih%202016%20kazali%C5%A1te


 

Parovima u dvorani koji su se smijali ali istovremeno i prepoznavali sebe, novost je bila treća osoba u trokutu koja 
spašava brak. Dakako to nije bila njegova ljubavnica koju mu supruga spotiče. Niti je to bio njezin kolega – prijatelj s 
posla koji njezinog muža nervira, već uspješna bračna savjetnica europskog glasa. Metode za brak bijahu neobične, 
pomalo glupave, čak apsurdne, često smiješne ali na kraju – uspješne.

Predstava je protekla u dinamičnim monolozima, dijalozima, prepirkama i ispadima spomenutih likova. Ozbiljne 
bračne razmirice začinjene su  humorom uz dodatak onih izraza iz svakodnevne uporabe na koje obično djecu 
upozoravamo kako se ne smiju izgovarati. Smijeh se čuo tijekom predstave, a prikaz metoda za popravak braka završen
je uz pljesak.



(Foto: dugoselo.hr)

‘Metoda za brak’ razvedrila zagrebačku jesen, hit 
komedija u rasprodanoj Vidri proslavila 50. izvedbu
Da znaju vladati scenom, a humor im je prirodan kao zrak koji dišu, jučer je navečer u punoj dvorani Vidre, pokazao 
autorski trio, zvijezda Večernje škole Zuhra i st(r)asne glumice Matea Elezović-Brdar i Petra Težak, zaslužni za 
komediju Metoda za brak, koja je u manje od godinu dana, nakon brojnih gostovanja i festivala, stigla do okrugle 50. 
izvedbe, proslavivši je s prijateljima, kolegama i još jednom oduševljenim auditorijem.

Komedija Metoda za brak još je jedan moćan projekt neovisnog kazališta Hit teatar, široj javnosti poznatog po 
hvaljenoj predstavi Vlaška posla, koji već gotovo pet godina vodi glumica Matea Elezović-Brdar, ujedno i njegova 
osnivačica i producentica. Režiju potpisuje Iva Srnec, a dramaturgiju Nina Horvat.

Duhovita priča o gospodinu Mikiću (Zuhra) i njegovoj ljupkoj ženi (Matea Elezović-Brdar) koji se nađu u bračnim 
neprilikama, i potraže pomoć britke i vickaste bračne savjetnice (Petra Težak), vrvi tipičnim situacijama iz muško-
ženskih odnosa, u kojima su se (pro)našli i od srca im se nasmijali i brojni kulturnjaci i poznate osobe iz javnoga 
života, među ostalim i glumci Igor Hamer, mlada zvijezda serije Zlatni dvori Lujo Kunčević, glumica Tamara Puzina, 
redatelj Mario Kovač, kao i roditelji Mateje Elezović-Brdar, glumica Jadranka Elezović i kazališni pisac Matko 
Elezović i brojni drugi.

Nakon poklona trija fantastikus ispraćenog dirljivim pljeskom i ozarenim licima, slavlje se, uz nezaobilazno 
fotografiranje i rezanje slavljeničke torte, nastavilo u foajeu kazališta, koje je još dugo odjekivalo žamorom, smijehom 
i glazbom.  Glumice Matea Elezović-Brdar i Petra Težak, odnedavno udane žene, plijenile su pažnju svojim outfitom, 
Matea u zlatno-srebrnoj koktel haljini Vesne Sposa, a Petra u dugoj, elegantnoj haljini od plavog baršuna.



Sve koji su propustili svečanu 50. izvedbu Metode za brak, a vjeruju da je smijeh najbolji lijek, na daskama Vidre 
očekuju dvije reprize, i to već 27.10 i 11.10., obje s početkom u 20 sati. Kako biste osigurali svoje mjesto, ulaznice 
možete unaprijed rezervirati na  blagajni Vidre na broj 01 4810-111.

Predstava metODA ZA BRAK nasmijala publiku

Petak, 7. listopad 2016. 

U Domu kulture održana je humoristična predstava metODA ZA BRAK koja je do suza nasmijala i zabavila publiku. 
Brojna publika mogla je naučiti što žene misle, što muškarci žele te kako riješiti bračne probleme.

U 70 minuta komedije gospodin i gospođa Mikić su uz pomoć bračne savjetnice na duhovit i originalan način 
predstavili sve korake poznate metode za brak, pritom otkrivajući puno toga o partneru, ali i sebi. Predstavu je režirala  
Iva Srnec, a glumili su: Matea Elezović, Petra Težak i Zlatan Zuhrić Zuhra.
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Poznati Splićani pohrlili riješiti 
bračne probleme
31.01.2016 @ 21:08 • Kultura • Piše: splitski portal 

Dijeljenje2 

Nova predstava Hit teatra, duhovita i uzbudljiva komedija MetODA za brak, jučer je do posljednjeg mjesta napunila 
Dvoranu Lora u Splitu, a kako uz obilje smijeha riješiti svoje bračne probleme, pohrlili su vidjeti i brojni poznati 
Splićani. 

http://split.com.hr/novosti/kultura/poznati-splicani-pohrlili-rijesiti-bracne-probleme
http://split.com.hr/autor/splitski-portal
http://split.com.hr/novosti/kultura


Tako su u prvim redovima u ovoj 70-minutnoj humorističnoj predstavi prepunoj zaraznog humora i dobro poznatih 
situacija iz muško-ženskih odnosa uživali i dugogodišnji bračni parovi Viktorija i Dino rađa i pjevač Giuliano i njegova
supruga Kristina, kao i voditelj Ivo Perkušić i glumica Arijana Čulina. Zbog neočekivano velikog interesa za predstavu,
čak je 200 ljudi ostalo na listi čekanja.

Najviše je pažnje plijenio uvijek dobro raspoložen Zuhra, odnosno gospodin Mikić, koji se zbog bračnih (ne)zgoda 
našao između dvije vatre, svoje supruge u ulozi Mateje Elezović, i opasne i britke bračne savjetnice, koju glumi Petra 
Težak, a obje su oduševile publiku svojim vrckavim i sigurnim interpretacijama.



Inače, obje su glumice završile glumu u gradu pod Marjanom, pa su posebno omiljene u splitskim kazališnim 
krugovima, a Mateja Elezović je osnivačica i umjetnička voditeljica Hit teatra koji uspješno djeluje već četiri godine, 
koji je zaslužan i za hit predstavu Vlaška posla što se i dan-danas nakon više od 50 izvedbi igra po pozornicama Lijepe 
naše. 



Nakon Splita predstava gostuje u Zadru, i to već u petak 5. veljače u HNK Zadar, a zatim se veseli trio vraća doma gdje
će odigrati još dvije predstave za zagrebačku publiku. Smijeh je lijek za sve pa tko nije, ima priliku rezervirati svoje 
mjesto u jednoj od dvije izvedbe u Vidri, 10. i 24. veljače s početkom u 20 sati.
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